役 員 人 事 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社グループの 2021 年 10 月 1 日付役員人事について下記のとおりご案内いた

します。

謹白

2021 年 9 月吉日

代表取締役社長 橋 本 潤 美

記

株式会社ロジネットジャパン（2021 年 10 月 1 日付）

代表取締役会長兼ＣＥＯ

木 村 輝 美

代 表 取 締 役 社 長

橋 本 潤 美

専 務 取 締 役

原 田 正 雄  （営業本部長）

常 務 取 締 役

大 西 秀 明
（経営戦略推進本部長 兼 経営企画管

理本部長 兼 事務改善推進部統括部長）

常 務 取 締 役

阿 部 淳 一  （人事部統括部長）

取 締 役

齋 藤 恭 祐

取 締 役

久保田    優
（経営企画管理本部副本部長 兼

 事務改善推進部財務経理部門管掌）

取 締 役 （ 社 外 ）

島 崎 憲 明

取 締 役 （ 社 外 ）

田 中 千 洋

常 勤 監 査 役

西 川   健

監 査 役 （ 社 外 ）

平   公 夫

監 査 役 （ 社 外 ）

冨 田 武 夫

株式会社ロジネットジャパン東日本

取 締 役 相 談 役

宮 入 武 彦

代 表 取 締 役 社 長

真 田 俊 秀

専 務 取 締 役

齋 藤 恭 祐 （新任） （経営管理部長 兼 EC事業部長）

常 務 取 締 役

大 高 輝 理

（現業店管理部長 兼 現業システム改

革・品質安全推進担当部長 兼 東京物流事

業部長）

取 締 役

原 田 正 雄

取 締 役

坂 本 康 弘  （現業店管理部 千葉支店長）

取 締 役 （ 非 常 勤 ）

橋 本 潤 美

常 勤 監 査 役

市 原   豊

※常務取締役 小木曽一則氏は、2021 年 9 月 30 日付で退任し、株式会社ロジネット

ジャパン常務執行役員に就任いたします。

以 上